
      Prefeitura Municipal de Patrocínio
      Estado de Minas Gerais

 
                         

PORTARIA Nº 13.868 DE 06 DE MARÇO DE 2025.

Nomeia  Comissão  Organizadora  do  Concurso  ao  Título  de 

Rainha Nacional do Café.

O Prefeito Municipal de Patrocínio – MG, no uso de suas atribuições conferidas pela 

Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE

Art. 1º Nomear os seguintes servidores para Comissão Organizadora do Concurso 

ao Título de Rainha Nacional do Café, Edição 2025:

I – Ana Valéria de Rezende Cunha;

II – Cleide Ribeiro da Costa Araujo;

III – Wesley Henrique de Oliveira;

IV – Giovanna Ribeiro Moureira;

V – Bianca Resende França;

VI – Carla Cristina da Silva; e

VII – Rosângela de Fátima Lima Reis.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio – MG, 06 de março de 2025.

Gustavo Tambelini Brasileiro
Prefeito Municipal

1


	PORTARIA Nº 13.868 DE 06 DE MARÇO DE 2025.

